別記様式第４号（第７条関係）

公園の里親
変更

廃止
届

令和  年  月  日

東広島市長 様

                里親の名称

代表者住所

代表者氏名             ㊞

電 話 番 号 （   ）   －

公園の里親を
変更

廃止
したいので、東広島市公園里親制度実施要綱第７条の規定により、

次のとおり届け出ます。

１ 公 園 名

２ 変更内容

３ 変更前

４ 変更後

５ 変更又は廃止の理由